
  
    PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

  CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA  
    CNPJ – 01.615.398/0001-33 

 
   

 
Rod. BR 308 Complexo Administrativo, S/N – Bairro: Nova Esperança – CEP: 68647-000 – Tracuateua - Pará  

E-mail camaratracuateuacpl@gmail.com 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
 
CONTRATO Nº...........: 170323.01 
 
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO (VALOR) Nº 130323-02 
 
CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA 
 
CONTRATADA(O).....: L A DA C PAES JUNIOR SERVICOS EIRELI - ME 
 
OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS SOB DEMANDA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATOS DE EDITAIS, 
CONTRATOS, ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS, HOMOLOGAÇÕES E OUTROS QUE 
SE FIZEREM NECESSÁRIOS NAS IMPRENSAS OFICIAIS (D.O.U E IOEPA) E JORNAL 
DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIA, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA. 
 
VALOR TOTAL................: R$ 17.125,00 (Dezessete mil, cento e vinte e cinco reais) 
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023, Atividade: 0101.01.031.0001.2001 
Manutenção da Câmara Municipal, Classificação econômica: 3.3.90.39.00 Outros Serviços 
de Terceiro Pessoa Jurídica. 
 
VIGÊNCIA...................: 17 de março de 2023 a 31 de dezembro de 2023 
 
DATA DA ASSINATURA.........: 17 de março de 2023 

mailto:camaratracuateuacpl@gmail.com

